UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-KHTC Gia Lai, ngày         tháng 12 năm 2023

V/v tiêu chí và quy trình kiểm

định an toàn và tính năng kỹ

thuật Dao mổ điện cao tần dùng

trong điều trị người bệnh

Kính gửi:

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh: Bệnh viện Đa khoa tỉnh,

Bệnh viện Nhi, Bệnh viện 331;

- TTYT các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 07/12/2023 Bộ Y tế có Quyết định số 4443/QĐ-BYT ban hành Tiêu

chí và quy trình kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật Dao mổ điện cao tần

dùng trong điều trị người bệnh.

 Sở Y tế gửi Văn bản trên đến các đơn vị để nghiên cứu và thực hiện theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T22:04:58+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T13:09:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T13:09:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T13:09:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!